Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.
il G-9031

-
U G-9032
G-9033
G-9034

-
| G-9035
G-9036

-
i G-9037

-
v G-9038

Opis

Nazwa

Fiolki NextGen™ V Vials®

Fiolki NextGen™ V Vials®

Fiolki NextGen™ V Vials®

Fiolki NextGen™ V Vials®

Fiolki NextGen™ V Vials®

Fiolki NextGen™ V Vials®

Fiolki NextGen™ V Vials®

Fiolki NextGen™ V Vials®

Karta katalogowa

Fiolki NextGen™ V Vials® z zakretka z otworem -

bez skali

WHEATON"

Fiolki NextGen™ V Vials wykonane ze szkta borokrzemowego. Wyrdznia je stozkowe dno
utatwiajgce prace z matymi objetosciami. Dostarczane w komplecie z czarnymi
zakretkami fenolowymi z otworem i septa z PTFE/silikonu. Fiolki nie majg nadrukowanej

skali.

Kolor

przezroczyste

przezroczyste

przezroczyste

przezroczyste

przezroczyste

przezroczyste

przezroczyste

przezroczyste

Pojemnos¢

0,1 ml

0,3ml

0,3ml

1,0 ml

2,0 ml

3,0ml

5,0 ml

10,0 ml

Septa

PTFE/silkon

PTFE/silkon

PTFE/silkon

PTFE/silkon

PTFE/silkon

PTFE/silkon

PTFE/silkon

PTFE/silkon

Gwint

8-425

8-425

13-425

13-425

20-400

20-400

20-400

24-400

Szt./Op.

12 szt.

12 szt.

12 szt.

12 szt.

12 szt.

12 szt.

12 szt.

6 szt.

Fiolki Wheaton NextGen™ V Vials® zostaty zaprojektowane do pracy z cennymi substancjami o matej objetosci. Stozkowe dno

umozliwia prace bez strat z prébkami o niewielkiej objetosci i gwarantuje jej maksymalne odzyskanie. Fiolki wykonane sg ze

szkta borokrzemowego Wheaton 33. Nie posiadajg skali. Kazda fiolka wyposazona jest w czarng zakretke fenolowg z otworem

oraz septe wykonana z PTFE/silikonu. Fiolki NextGen™ V Vials® bardzo dobrze sprawdzg sie przy wirowaniu, reakcjach w matej

skali oraz przy przechowywaniu i transporcie cennych prébek o niewielkiej objetosci.
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